
ŠIRVINTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

                     DĖL KONKURSO KOMISIJOS SUDĖTIES PATVIRTINIMO

2021 m. birželio          d.  Nr.

Širvintos

Vadovaudamasi Konkurso valstybinių ir savivaldybių švietimo įstaigų (išskyrus aukštąsias

mokyklas) vadovų pareigoms eiti tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo

ir sporto ministro 2011 m. liepos 1 d. įsakymu Nr. V-1193 „Dėl Konkurso valstybinių ir savivaldybių

švietimo įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas) vadovų pareigoms eiti tvarkos aprašo patvirtinimo“,

26 punktu, 

t v i r t i n u konkurso Širvintų r. Gelvonų gimnazijos direktoriaus pareigoms eiti komisijos

sudėtį: 

Komisijos pirmininkė – Ingrida Baltušytė-Četrauskienė, Širvintų rajono savivaldybės

administracijos direktorė.

Nariai: Danutė Šapalienė, Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos

Švietimo kokybės ir regioninės politikos departamento Regioninės politikos analizės skyriaus

vyriausioji specialistė,

IrenaSližauskienė,Lietuvosmokyklųvadovųasociacijosnarė,Širvintųpradinėsmokyklos

direktorė,

Daiva Taučiuvienė, Širvintų r. Gelvonų gimnazijos istorijos mokytoja metodininkė,

Širvintų r. Gelvonų gimnazijos bendruomenės deleguota pedagogų atstovė,

Vita Frankauskienė, Širvintų r. Gelvonų gimnazijos bendruomenės deleguota tėvų

atstovė,

Snieguolė Frankauskaitė, Širvintų r. Gelvonų gimnazijos bendruomenės deleguota

mokinių atstovė,

Lionginas Juzėnas, Širvintų r. Gelvonų gimnazijos socialinių partnerių atstovas, Širvintų

rajono savivaldybės administracijos Gelvonų seniūnijos seniūnas.

Elektroninio dokumento nuorašas



Komisijos sekretorė – Gitana Buteikienė, Širvintų rajono savivaldybės administracijos

Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjo pavaduotoja.

Šis potvarkis gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės merė                     Živilė Pinskuvienė

Parengė                                                                                                              SUDERINTA:

Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjo pavaduotoja          Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjas

Gitana Buteikienė                                                                                              Justinas Kontrimavičius

SUDERINTA:

Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjo pavaduotoja

 Vaida Šeipūnė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Širvintų rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl konkurso komisijos sudėties tvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-06-15 Nr. 6-39

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Živilė Pinskuvienė Merė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-06-15 10:25

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-11-27 11:19 - 2023-11-26 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Diana Mičelienė Vedėja(-as)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-06-15 15:21

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-06-15 15:21

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-03-23 15:15 - 2024-03-21 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20210601.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2021-06-16)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-06-16 nuorašą suformavo Gitana Buteikienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




